Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa de Pós-Graduação em Educação

Mestrado e Doutorado

Av. Gen. Carlos Cavalcanti, 4748 – Campus de Uvaranas – CIPP – Sala LP 107 84030-000 – Ponta Grossa-PR

Fone: (42) 3220-3154 E-mail: ppge@uepg.br

EDITAL Nº 12/2019-PPGE/UEPG
HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DE

REPRESENTAÇÃO DOCENTE JUNTO AO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO “STRICTO SENSU”

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade

Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições HOMOLOGA e DIVULGA o

resultado da eleição para a vaga de representação docente junto ao Colegiado do

Programa de Pós-Graduação em Educação Stricto Sensu, através de eleição

convocada pelo Edital nº 11/2019, conforme segue:

Linha: Ensino e Aprendizagem

Profª  Dra.  Silmara de Oliveira Gomes Papi

Considerando que houve apenas esta inscrição, ficam dispensadas as

próximas etapas do processo eleitoral.

Assim sendo, fica eleita a docente para a função de Representante Docente na

linha acima discriminada do Programa de Pós-Graduação em Educação, para o

mandato no período de 13 de maio de 2019 a 31 de julho de 2020.

Ponta Grossa, 08 de Maio de 2019

Prof. Dra. Simone de Fátima Flach

Coordenador do PPGE/UEPG

mailto:ppge@uepg.br